06.08.2016

Produktpass

0201 ROTE WURST
Mengeneinheit: KG

Haltbarkeitstage: 10

Zutaten: Schweine-/Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Jodiertes

Stiickgewicht: 0,110 KG
+2 - +4°C

1885

N

¥

4

METZGEREI BLESg

NitritpOkelsalz, Gewlrze, Phosphat, Ascorbinsaure E300, Dextrose, Naturdarm, Rauch

PortionsgroRe: 0 g GDA(%) pro | GDA (%)pro
Nihrstoffe pro 100g  pro 100g Portion Portion
Nahrwert/kJ 1.227,34 14,66 0,00 0,00
Nahrwert/kcal 293,15 14,66 0,00 0,00
Eiweil} (g) 6,38 12,76 0,00 0,00
Kohlenhydrate (g) 0,00 0,00 0,00 0,00
davon Zucker (g) 0,00 0,00 0,00 0,00
Fett (9) 30,24 43,20 0,00 0,00
davon gesattigte Fettsauren(g) 0,00 0,00 0,00 0,00
Ballaststoffe (g) 0,00 0,00 0,00 0,00
Kochsalz (g) 0,00 0,00 0,00 0,00

GDA sind Richtwerte fir den Tagesbedarf, die auf einer empfohlenen Energiezufuhr von 2000 kcal beruhen. Die Brennwerte werden nach EU-Vorgak
ermittelt: 1 g Fett = 37 KJ, 1 g Eiweis = 17 KJ, 1g Kohlenhydrate = 17 KJ, 1g Ballaststoffe = 8KJ. Die Umrechnung der Brennwerte erfolgt nach der

Vorgabe kcal = 0.23885 KJ.

Allergen enthalten Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide - nein -
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse - nein -
Eier / Eiererzeugnisse - nein -
Fisch / Fischerzeugnisse - nein -
Erdnisse / Erdnusserzeugnisse - nein -
Soja / Sojaerzeugnisse - nein -
Milch / Milcherzeugnisse - nein -
Schalenfrichte - nein -
Sellerie / Sellerieerzeugnisse - nein -
Senf / Senferzeugnisse - nein -
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse - nein -
Schwefeldioxid oder Sulfid (>10mg/KG) - nein -
Lupinen / Lupinenerzeugnisse - nein -
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse - nein -
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